令和 5 年 10 月吉日

関係各位

一般財団法人日本エルピーガス機器検査協会

事業所統合に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊協会の業務運営に

つきまして、格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊協会では経営資源の合理化を図ることを目的として、令和 5年 11 月 1 日

をもって、大阪支所と名古屋支所を統合し、新たに「中部西日本支所」を開設する

ことといたしました。

何かとお手数をお掛けすることと存じますが、何とぞご理解の上、引き続き変わ

らぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【統合後の事業所】

・名 称 ： 中部西日本支所

・所在地 ： 〒４５６－０００２

愛知県名古屋市熱田区金山町１－１９－１３ 川島ビル２Ｆ

・電 話 ： ０５２－６８３－５４４５

・ＦＡＸ ： ０５２－６８３－５４４６

※電話・ＦＡＸ番号は統合前の名古屋支所の番号と同じです。

【統合日】

・令和５年１１月１日

以上